2025 年 12 月１日

各 位

会 社 名  株式会社カウリス

代 表 者 名  代表取締役社長 島津 敦好

（コード番号：153A 東証グロース）

問合わせ先  管理担当執行役員 上田 七生美

TEL 03（4577）6567

個人投資家向けイベント「ログミー IR Meet 2025 冬」登壇のお知らせ

当社は、2025 年 12 月７日（日）に開催予定の個人投資家向けイベント「ログミー IR Meet 2025

冬」に参加いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

当社代表取締役の島津 敦好がセミナーに登壇し、当社サービスの Fraud Alert（フロード アラ

ート）や Grid Data KYC（グリッド データ KYC）の展開状況、株主還元、今後の成長戦略などにつ

いて説明を行い、ゲストや会場ご参加の皆様と対話いたします。

なお、セミナーの模様は後日アーカイブ配信される予定です。

記

【本リリースに関するお問い合わせ先】

株式会社カウリス IR 担当    Mail：ir@caulis.jp

以 上

１．開催日時 2025 年 12 月７日（日）
13:00～

※当社登壇のセミナーは 16:30～17:10 を予定しています。
なお、会場ご参加の皆様は、セミナー後のアフターパーティー等に
おきまして当社参加者との交流が可能です。

２．登壇者 代表取締役 島津 敦好

３．会場 渋谷ストリームホール（東京都渋谷区渋谷３丁目２１−３）
※後日アーカイブ配信あり

４．参加費 会場開催：1,000 円

５．お申込み 詳細やお申込みは下記 URL をご確認ください。
https://logmi-irmeet2025-winter.peatix.com/

https://logmi-irmeet2025-winter.peatix.com/